

Brf Rosenlund i Frösunda
Org nr 769622-0123

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- kassaflödesanalys	9
- tilläggsupplysningar	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter och lokaler med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Upplåtelse får även omfatta mark som ligger i anslutning till föreningens hus, om marken skall användas som komplement till bostadslägenhet eller lokal.

Bostadsrätt är den rätt i föreningen som medlem har på grund av upplåtelsen. Medlem som innehar bostadsrätt kallas bostadsrättshavare.

Styrelsen är skyldig att snarast, normalt inom en månad från det att skriftlig ansökan om medlemskap kom in till föreningen avgöra frågan om medlemskap.

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229).

Fastigheten innehas med äganderätt.

Styrelsen har sedan ordinarie föreningsstämma 2021-06-07 och därpå påföljande styrelsekonstituering, haft följande sammansättning:

		Vald till stämman
Claes Nordensson	Ledamot - Ordförande	2022
Romina Petersson	Ledamot - Sekreterare	2022
Mazdak Millares Sarraf	Ledamot	2022
Jonas Walldén	Ledamot	2022
Gustav Efraimsson	Ledamot	2023
Lisbeth Söderhäll	Suppleant	2022
Kjell Fallqvist	Suppleant	2022
Olli Määttänen	Suppleant	2022

Styrelsen har under året hållit tolv protokollförda sammanträden, samt ett konstituerande efter stämman.

Föreningen har 2021-03-15 hållit en extra föreningsstämma för beslut kring investering i solceller på fastighetens tak.

Till revisor för tiden intill dess nästa ordinarie stämma hållits valdes Öhrlings PricewaterhouseCoopers i Västerås.

Till valberedning intill nästa årsstämma valdes Stefan Söderhäll (sammankallande), Tomas Söderlund och Ines Golubovic.

Föreningens firma tecknas, förutom av styrelsen, av två ledamöter i förening.

Föreningsstämman reserverade 2,5 prisbasbelopp för 2020 (118 250 kr) i arvode till styrelsen, med andra ord oförändrat från föregående räkenskapsår.

Föreningen äger fastigheten Marielund 2 i Solna kommun med adresserna Gustav III:s Boulevard 72, 74, 76, 78, 80, 82 och 84 samt Rosenborgsgatan 1, 3, 9, 11 och 13. På föreningens fastighet finns det två flerbostadshus i sex-sju våningar med totalt 108 bostadsrättslägenheter, total boarea ca. 9 622 kvm, och fyra lokaler med total lokalarea om ca 426 kvm. Samtliga lägenheter är upplåtna med bostadsrätt. Byggnaderna färdigställdes 2013 och har åsatts värdeår 2013.

Föreningen disponerar över 99 parkeringsplatser i garage, varav två MC-platser samt tio laddplatser för elbil. I fastigheten finns styrelserum, tvättstuga och utrymme för källsortering av sopor. I fastigheten finns också cykelrum, städrum, barnvagns- och rullstolsförråd, lägenhetsförråd samt gemensam grillplats med markis och infravärme.

Under året har 15 bostadsrätter överlåtits.

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad hos Brandkontoret Fastighetsförsäkring i Stockholm, försäkringen omfattar även ansvarsförsäkring för styrelsens ledamöter.

Ömsesidigt avtal om servitut finns tecknat mellan föreningens fastighet, Solna Marielund 2, och fastigheten Solna Marielund 1 avseende rätten till in- och utfart på de båda fastigheterna samt rätten till uppställning för brandfordon.

Föreningen är redovisningsskyldig för mervärdesskatt för parkeringsplatser som hyrs ut till andra än medlemmar i föreningen och för uthyrning av lokaler. Föreningen har 2014 erhållit 2 047 455 kronor i återbetald mervärdesskatt (investeringsmoms) hänförlig till byggkostnaden för lokaler. En förutsättning för att föreningen inte skall bli återbetalningsskyldig för den återvunna investeringsmomsen är att uthyrning av lokaler sker till hyresgäster som bedriver mervärdesskattepliktig verksamhet under de kommande tio åren.

Bostadslägenheterna är från och med värdeåret 2013 helt befriade från fastighetsavgift i 15 år. Från och med år 2029 utgår full fastighetsavgift. För lokaler och garage betalas fastighetskatt från året efter värdeåret.

Föreningen har avtal med MBF gällande ekonomisk och administrativ förvaltning till och med 2021-12-31, därefter med Delagott Förvaltning AB.

Föreningen har avtal med Delagott Förvaltning AB avseende fastighetsförvaltning, Sjölanders Mark & Trädgård gällande trädgårdsskötsel och vinterunderhåll, Keab gällande lokalvård samt Ownit gällande TV, bredband, IP-telefoni och telefoni.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har föreningen amorterat 219 450 kronor i enlighet med överenskommen amorteringsplan samt 2 000 000 kronor i extraamortering. Föreningens fastighetslån är placerade i villkor som framgår av not nummer 13.

Styrelsen har upphandlat ny ekonomisk förvaltare, Delagott Förvaltning AB, som tar över förvaltningen från MBF i januari 2022.

Nya cykelställ har monterats i det lilla cykelrummet i garaget. De nya cykelställena gör att det ryms dubbelt så många cyklar på samma yta som tidigare, investeringen har tagits upp för avskrivning om 10 år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret, annan information

Ett digitalt bokningssystem för grillplatsen på gården har införts vilket gör det enklare att medlemmar ska kunna planera sina tillställningar och festplaner.

Gårdsgruppen har förtjänstfullt sett till att det finns grönsaker för oss medlemmar att plocka och att planteringarna ser bra ut. Gårdsgruppen skall ses som ett komplement till vår anlitade trädgårdsfirma.

Styrelsen har också fullföljt, det av årsstämman tagna beslutet, att arbeta vidare med projektet solceller. Det kan tyckas att det tagit mycket lång tid, eftersom det fortfarande inte finns några solceller på plats. Det har varit en ganska tidskrävande upphandling, där styrelsen dessutom utnyttjat en extern konsult för att få stöd för ett av alternativen. När det väl var i hamn så tog Solna Stad mycket lång tid på sig för att bevilja tillstånd för byggandet av anläggningen. Till vår stora glädje kan vi nu konstatera att starten sker i januari 2022 med början i vecka 4.

Föreningens gemensamma städdag och grill på gården fick ställas in även under 2021 pga Corona men glöggfika kunde hållas för medlemmarna vid 1:a advent. Container för grovsopor som medlemmarna kunde nyttja över en helg fanns på plats, vi hoppas att vi under 2022 kan genomföra aktiviteter, tillsammans med många medlemmar i föreningen.

På årsstämman togs beslut om att bygga fler laddplatser i garaget. Styrelsen har därför under året undersökt marknaden och sedan valt ut tre leverantörer som offererat sina lösningar. Fokus har varit att hitta en helhetsleverantör för installation samt hantering av debitering, support och administration. Ambitionen är också att införliva de befintliga laddboxarna i det nya systemet. CaCharge valdes som leverantör och utbyggnaden kommer att innebära 28 stycken nya laddplatser med beräknat utförande under första kvartalet 2022. Infrastrukturen kommer att tillåta en utbyggnad av fler laddplatser i framtiden om/när behovet uppstår.

För att ytterligare lysa upp i vintermörkret har vi förutom den sedvanliga granen, ordnat med belysning runt pergolan och trappan ner från gården.

Inga förändringar av föreningens hyresgäster har skett under 2021

Styrelsen har beslutat om oförändrade årsavgifter för år 2022.

Flerårsöversikt

		<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	kr	8 154 425	8 096 955	8 176 738	8 288 731
Resultat efter finansiella poster	kr	978 314	1 132 391	962 467	926 301
Soliditet	%	80	79	79	78
Likviditet	%	407	346	276	438
Årsavgift per kvm bostadsrätt	kr	611	611	611	630
Låneskuld per totala kvm	kr	8 734	8 955	9 167	9 677
Uppvärmningskostnad per totala kvm	kr	54	45	55	65
Underhållskapacitet	%	53	49	39	40

För nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Eget kapital

	<u>Insatser</u>	<u>Upplåtelse- avgift</u>	<u>Fond för yttre underhåll</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Ingående balans	107 900 000	230 915 000	4 286 606	1 383 149	1 132 391
Reservering till yttre fond			962 200	-962 200	
Ianspråktagande av yttre fond			-103 625	103 625	
Balansering av föregående års resultat				1 132 391	-1 132 391
Årets resultat					978 314
Belopp vid årets utgång	107 900 000	230 915 000	5 145 181	1 656 965	978 314

Resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel i kronor:

Balanserat resultat	1 656 965
Årets resultat	978 314
	<hr/>
	2 635 279

Styrelsen föreslår följande disposition:

Reservering till fond för yttre underhåll	962 200
Ianspråkstagande av fond för yttre underhåll	-45 973
I ny räkning balanseras	1 719 052
	<hr/>
	2 635 279

Enligt styrelsens förslag till disposition kan årets resultat även tecknas:

Resultat enligt resultaträkning	978 314
Dispositioner	-916 227
	<hr/>

Årets resultat efter dispositioner	62 087
------------------------------------	--------

Behållning fond för yttre underhåll efter disposition	6 061 408
---	-----------

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	1, 2		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	3	8 154 426	8 096 955
Summa rörelseintäkter		8 154 426	8 096 955
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	4	-3 061 320	-2 661 452
Periodiskt underhåll	5	-45 973	-103 625
Övriga externa kostnader	6	-286 517	-280 389
Arvoden och personalkostnader	7	-144 655	-153 968
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 782 534	-2 762 944
Summa rörelsekostnader		-6 320 999	-5 962 378
Rörelseresultat		1 833 427	2 134 577
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	43 480	29 578
Räntekostnader		-898 593	-1 031 764
Summa finansiella poster		-855 113	-1 002 186
Resultat efter finansiella poster		978 314	1 132 391
Årets resultat		978 314	1 132 391
Fördelning av årets resultat enligt förslaget i resultatdispositionen			
Årets resultat enligt resultaträkningen		978 314	1 132 391
Ianspråkstagande av fond för yttre underhåll		45 973	103 625
Reservering av medel till fond för yttre underhåll		-962 200	-962 200
Årets resultat efter förändring av fond för yttre underhåll		62 087	273 816

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar	1, 2		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	428 023 600	430 706 616
Inventarier, verktyg och installationer	10	464 230	308 854
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	4 000	193 869
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>428 491 830</u>	<u>431 209 339</u>
Summa anläggningstillgångar		428 491 830	431 209 339
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Avgifts-, hyres- och andra kundfordringar		44	4 338
Övriga fordringar	12	67 388	86 920
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 676	130 986
Klientmedel		6 664 754	5 778 933
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>6 893 862</u>	<u>6 001 177</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		468 811	362
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>468 811</u>	<u>362</u>
Summa omsättningstillgångar		7 362 673	6 001 539
Summa tillgångar		435 854 503	437 210 878

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Insatser och upplåtelseavgifter		338 815 000	338 815 000
Fond för yttre underhåll		5 145 181	4 286 606
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>343 960 181</u>	<u>343 101 606</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 656 965	1 383 149
Årets resultat		978 314	1 132 391
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>2 635 279</u>	<u>2 515 540</u>
Summa eget kapital		346 595 460	345 617 146
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	13, 14	52 296 860	70 390 910
Summa långfristiga skulder		<u>52 296 860</u>	<u>70 390 910</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	13, 14	35 467 050	19 592 450
Leverantörsskulder		246 292	336 172
Skatteskulder		3 132	3 132
Övriga skulder	15	165 043	172 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 080 666	1 098 456
Summa kortfristiga skulder		<u>36 962 183</u>	<u>21 202 822</u>
Summa eget kapital och skulder		435 854 503	437 210 878

Kassaflödesanalys

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster 1 833 427 2 134 577
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm 2 782 534 2 762 944

Erhållen ränta 43 480 29 578
Erlagd ränta -898 593 -1 031 764

3 760 848 3 895 335

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -6 864 168 431
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -115 239 98 714

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 638 745 4 162 480

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -65 025 -390 088

Kassaflöde från investeringsverksamheten -65 025 -390 088

Finansieringsverksamheten

Amortering av skuld -2 219 450 -2 125 400

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 219 450 -2 125 400

Årets kassaflöde 1 354 270 1 646 992

Likvida medel vid årets början 5 779 295 4 132 303

Likvida medel vid årets slut 7 133 565 5 779 295

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avsättning till fond för yttre underhåll görs med belopp minst enligt föreningens stadgar. Uttag från fonden görs genom överföring till balanserat resultat, för att täcka årets periodiska underhållskostnader efter beslut på föreningsstämma. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Värdehöjande förbättringar ökar tillgångarnas redovisade värde. Byggnader, fastighetsförbättringar och inventarier skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	120 år
Laddplatser för elbilar	10 år
Passersystem/skalskydd	10 år
Inventarier	3-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet beräknas som eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Likviditet beräknas som omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulderskulder (lån som förväntas förlängas är inte medräknade som kortfristig skuld i detta nyckeltal).

Underhållskapacitet definieras som kostnaden för reparationer, periodiskt underhåll, avskrivningar och årets resultat i förhållande till de totala intäkterna.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Föreningen har från och med 1 januari 2022 en ny ekonomisk förvaltare, Delagott Förvaltning AB.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 3 Nettoomsättning

	2021-01-01 <u>-2021-12-31</u>	2020-01-01 <u>-2020-12-31</u>
Årsavgifter bostäder	5 875 212	5 875 212
Hyror lokaler	877 032	874 608
Hyror parkering	1 156 000	1 156 750
Vattenavgifter	169 427	171 850
Elavgifter	12 338	4 518
Övriga hyrestillägg	87 165	81 832
Övrig momspliktig intäkt (hyresstöd)*	0	24 061
Övriga intäkter	234	7 919
Brutto	8 177 409	8 196 750
Hyresförluster vakanser parkering	-22 983	-53 034
Övriga hyresnedsättningar*	0	-46 761
Summa nettoomsättning	<u>8 154 426</u>	<u>8 096 955</u>

*Avser hyresreducering samt hyresstöd för utsatta branscher, april-juni 2020, till följd av den pågående Coronapandemin.

Not 4 Driftskostnader

	2021-01-01 <u>-2021-12-31</u>	2020-01-01 <u>-2020-12-31</u>
Fastighetsskötsel	416 174	389 350
Reparationer, löpande underhåll	528 655	525 433
Elavgifter	591 937	398 010
Uppvärmning	540 530	447 630
Vatten och avlopp	151 019	127 288
Renhållning	236 879	183 329
Försäkringar	125 432	115 996
Kabel-TV / Internet	270 864	276 410
Övriga fastighetskostnader	46 459	44 636
Fastighetsavgift/fastighetsskatt	153 370	153 370
Summa driftskostnader	<u>3 061 320</u>	<u>2 661 452</u>

Not 5 Periodiskt underhåll

	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>	<u>2020-01-01</u> <u>-2020-12-31</u>
Laddplatser	17 928	0
Stamspolning	28 045	0
Renovering grönytor	0	50 083
Rökluckor	0	53 542
Summa periodiskt underhåll	<u>45 973</u>	<u>103 625</u>

Not 6 Övriga externa kostnader

	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>	<u>2020-01-01</u> <u>-2020-12-31</u>
Förbrukningsinventarier	7 125	8 531
Kontorsmaterial	0	30
Kommunikation	16 308	16 015
Porto	96	110
Revision	1 289	13 415
Föreningsmöten	8 321	15 026
Ekonomisk och administrativ förvaltning	177 141	141 639
Övriga förvaltningskostnader	9 440	8 548
Konsultarvoden	9 625	35 805
Övriga externa tjänster	49 191	33 450
Medlems- och föreningsavgifter	7 980	7 820
Summa övriga externa kostnader	<u>286 517</u>	<u>280 389</u>

Not 7 Arvoden och personalkostnader

	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>	<u>2020-01-01</u> <u>-2020-12-31</u>
Arvode styrelse	118 250	118 250
Arvode övrigt (arvoderat fastighetsunderhåll)	0	8 000
Sociala kostnader	26 405	27 402
Kostnadsersättning	0	316
Summa arvoden, personalkostnader	<u>144 655</u>	<u>153 968</u>

Not 8 Finansiella intäkter

	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>	<u>2020-01-01</u> <u>-2020-12-31</u>
Ränteintäkt klientmedel i SHB	43 002	29 341
Övriga ränteintäkter	478	237
Summa finansiella intäkter	<u>43 480</u>	<u>29 578</u>

Upplýsingar till balansräkningen

Not 9 Byggnader och mark

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Byggnader		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	313 906 561	313 906 561
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	313 906 561	313 906 561
Ingående ackumulerade avskrivningar	-18 635 848	-15 952 832
Årets avskrivningar	-2 683 016	-2 683 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 318 864	-18 635 848
Utgående planenligt värde	<u>292 587 697</u>	<u>295 270 713</u>
Mark		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	135 435 903	135 435 903
Utgående planenligt värde	135 435 903	135 435 903
Utgående planenligt värde byggnader och mark	<u>428 023 600</u>	<u>430 706 616</u>
Taxeringsvärde		
Taxeringsvärde byggnad	201 600 000	201 600 000
Taxeringsvärde mark	102 737 000	102 737 000
	<u>304 337 000</u>	<u>304 337 000</u>
Taxeringsvärde är uppdelat enligt följande:		
Bostäder	289 000 000	289 000 000
Lokaler	15 337 000	15 337 000
	<u>304 337 000</u>	<u>304 337 000</u>

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	464 752	268 533
Årets anskaffningar	61 025	196 219
Omklassificering	193 869	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	719 646	464 752
Ingående ackumulerade avskrivningar	-155 898	-75 970
Årets avskrivningar	-99 518	-79 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-255 416	-155 898
Utgående planenligt värde inventarier, verktyg och installationer	<u>464 230</u>	<u>308 854</u>

Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	193 869	0
- Inköp	4 000	193 869
- Omklassificeringar m m	-193 869	0
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	4 000	193 869
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>4 000</u>	<u>193 869</u>

Not 12 Övriga fordringar

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Skattekontot	400	10 762
Fordringar vattenavgifter	66 988	76 158
	<hr/>	<hr/>
Summa övriga kortfristiga fordringar	<u>67 388</u>	<u>86 920</u>

Not 13 Skulder till kreditinstitut

<u>Långgivare</u>	<u>Ränta %</u>	<u>Räntan är bunden t.o.m.</u>	<u>Lånebelopp vid årets utgång</u>
Stadshypotek	0,99	2022-06-01	15 467 050
Stadshypotek	0,93	2025-06-01	19 874 600
Stadshypotek	0,68	2025-06-01	17 373 000
Stadshypotek	1,17	2022-06-01	19 749 200
Stadshypotek	0,99	2024-09-01	15 300 060
Summa skulder till kreditinstitut			87 763 910
Avgår kortfristig del som avser förväntade amorteringar nästkommande räkenskapsår			-313 500
Avgår kortfristig del som avser lån som i sin helhet förfaller till betalning nästkommande räkenskapsår			-35 153 550
Summa långfristiga skulder till kreditinstitut			52 296 860
Med planenlig amorteringstakt samt befintliga lån skulle efter fem år kvarstå en skuld om			86 196 410

Not 14 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

2021-12-31 2020-12-31

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar.

Fastighetsinteckningar	110 000 000	110 000 000
Summa ställda säkerheter	110 000 000	110 000 000

Not 15 Övriga skulder

2021-12-31 2020-12-31

Moms	56 452	67 831
Skulder till MBF	3 810	0
Deponerade medel/hyresdeposition	104 781	104 781
Summa övriga kortfristiga skulder	165 043	172 612

Solna , den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Claes Nordensson
Ordförande

Mazdak Millares Sarraf

Romina Petersson

Jonas Walldén

Gustav Efraimsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

AnnChristin Eriksson
Auktoriserad revisor

Deltagare

CLAES NORDENSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Claes Nordenson

Claes Nordenson
claes.nordenson@telia.com

2022-02-10 12:29:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JONAS WALLDÉN 197210236332 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jonas Walldén

Jonas Walldén
jonasw@roxen.com
197210236332

2022-02-10 12:31:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

MAZDAK SARRAF Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mazdak Millares Sarraf

Mazdak Sarraf
mazdak@hotmail.com

2022-02-10 14:41:29 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ROMINA PETERSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROMINA ISABEL PETERSSON

Romina Peterson
romina_petersson@hotmail.com

2022-02-10 14:59:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

GUSTAV EFRAIMSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUSTAV EFRAIMSSON

Gustav Efraimsson
gustav@brfrosenlund.se

2022-02-10 15:23:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-02-10 16:35:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN-CHRISTIN ERIKSSON

Datum

AnnChristin Eriksson

annchristin.eriksson@pwc.com

Leveranskanal: E-post